2025年11月6日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      筑 紫  敏 矢

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

特別損失(投資有価証券評価損)の計上に関するお知らせ

当社は、2026年 3月期第 2四半期(中間期)の連結決算及び個別決算において、下記のとおり特別損失を計上い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失(投資有価証券評価損)の計上について

(1) 当該事象の内容

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて時価または実質価額が著しく低下した

ため、2026年 3月期第 2四半期(中間期)の連結及び個別決算において、減損処理による投資有価証券評価

損を特別損失として計上いたしました。

(2) 当該事象の損益及び連結損益に与える影響額

当該事象の発生により、2026年 3月期第 2四半期(中間期)の連結決算及び個別決算において、投資有価

証券評価損 299百万円を特別損失として計上いたしました。

2. 今後の見通し

2026 年 3 月期第 2 四半期(中間期)の連結営業利益は会社計画をやや上回って進捗していることから、現

時点において 2025年 5月 13 日付で「2025年 3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」にて公表しました業績

予想からの変更はありません。今後業績予想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には、速やかに

お知らせいたします。

以 上